АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«05» октября   2018 г.                              № 32
с. Бар
Об изменении адреса
В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адреса элементов планировочной структуры:
1.1.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Бубыкино Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Бубыкино Территория;
1.2.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Булык Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Булык Территория;
1.3. Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Гаражник Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Гаражник Территория;
1.4.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность ЕланьТерритория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность ЕланьТерритория;
1.5.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Зыряново Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность ЗыряновоТерритория;
1.6.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, местность Объезжая Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Объезжая Территория;
1.7.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Старица Территория на Россия,
Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Старица Территория;
1.8.  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность ХахирьТерритория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Хахирь Территория;
1.9. Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Местность Ямина Территория на Россия,
Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Местность Ямина Территория;
1.10. Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Падь Сухая Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Падь Сухая Территория;
1.11. Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Урочище Барка Территория  на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Урочище Барка Территория ;
1.12. Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Урочище Тугнуйские поля Территория на Россия, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Урочище Тугнуйские Поля Территория;
1.13. [bookmark: _GoBack]Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Бар Село, Урочище Шанга Территория на Россия,  Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, Сельское поселение Барское, Урочище Шанга Территория.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»:                                    А.В. Михалёв